104

TECLAS + 4

TECLAS

ESPECIAIS,

CONFORTÁ

VEIS.

COMPRIME

NTO DO

CABO

MÍNIMO DE

1,5 M, COR

PRETO.

ORBE

SOLUÇÕES

LTDA

BRAZIL

PC/BPC-

8160

MULTIMIDI

A

1 UN 3023 3.095,00 20,00 20,00 R$ 25,50 R$ 510,00

VALOR TOTAL GERAL ESTIMADO: R$ 17.696,80 (dezessete mil seiscentos e

noventa e seis reais e oitenta centavos). 

4. ENTREGA/EXECUÇÃO:

ITEM 077 1042484

TECLADO

SEM FIO

PARA

COMPUTA

DOR , COM

NO MÍNIMO

107

TECLAS,

FREQUÊNC

IA DE 2.4

GHz,

PADRÃO

ABNT2 ,

ALIMENTA

ÇÃO DE NO

MÍNIMO 02

PILHAS

ALCALINAS

E MEDIDAS

APROXIMA